Dignos: nec de generes. Ora ad
phaetonia: ad ipsum solem qui ut fa
bulæ uolunt pater fuit phaetonis.

Obuersam: expositam radiis solari
bus. Auro:clypeo annibalis. Qui
nam ad cassos: uerba annibalis ad se
nem. Cassos: futilis & uanos. Cal
laci: quoniam habuerat hannibal ar
ma a callaici populis ut dictum est.

Propria cornu: hasta quam senex
torserat in Annibalem. Haud se
cus: filios christæ irruentes in anniba
lem comparat catulis leonum pugna
tibus pro matre obessa. Iam du
duni statim. sic Vit. Iam dudum su
mite poenas. Consumit: excipit an
nibal tela illorum clypeo suo. Col
lectus: idest colligens se ac regens cly
peo. Aut per tot cædes idest quis
tot cædes peregrisset annibal: tamen
putauit nihil actum esse nisi sex illos
trucidaret: quod effecit. Suppedita:
subministra. suggerere. Vadis auerni
idest demittā hos fratres ad aq's sty
gias. Pieratis. quā illi patriæ patriq
præstabant: quæ stulta uidebantur es
se cum tantum appeterent ducem.

Resupino: reuoluto ad aereni. Pi
lo:hasta. Strage iacentum. corpori
bus eorum qui ceciderat pilo confos
si. Heu barbara uirtus: detestat poe
ta crudelitatem annibalis. Conuer
sis: fugientibus.

Spina. quae ē i medio dorsi & cōnectit artus. Annibal illisit saxū dorsi fugiētis: & fregit spinā lumborum. In terstruit: diuidit & connectit. Funda: plumbū quod funda uoluta supra caput emiserat. Sopierat: occiderat quo nā mors est ppetuus sopor. Vnde Out. Stulte quid est somnus gelidae nisi mortis imago. Nō certa membra: quoniam erat uulneratus. Armiger: abaris armiger Annibalis. Libyci móstrī. elephāti paulo áte strati. Quer euhasta ex quercu obusta. Stygius feruor: ipsa hasta ac cēsa impleuit os ipsius thelesint & ignis penetravit usque ad pulmonē. Proavis cognita: anosa quercus cū multis armis. Ethereo sulphure: fulmīe. "Deo: fulmīe dei. Problem: ramos & stolones. aptissima cōparatio. nam patris ruia traxit etiā filios ut quercas trahit suam sobolē. Atq; ea dum: nāc redit ad paulum æmylitum suæ mortis piacula presumētem atque iferias. Phorcus fuit pater medusæ rex mauritaniae siue phorcinus ut dictum est i primo uolumine. ibi. phorcindos antro medusæ. Antis ex mauritania ubi est calpe mons ad fretum gaditanū licet calpe sit i europa. illuc puenit hercules: & posuit ibi columnas quasi terminos laboris & expeditionis: de columnis herculis alibi dictum est. Celatus gorgone parvam: habens scutū i quo erat cælatum caput gorgonis. i. medusæ. Tri stis: ab effectu quoniā cōuertebat aspicientes i saxa. addē etiam p ipsa fuit cæsa a perseo. hunc phorcum paulus interemit. Tumentē: superbiē: ppter nomen medusæ ad quā suā reserbat originē hic phorcus. sed nimis dure dixit & affectate: tumentem antiquā nomina cum dicēdum fuisset antiquo nomine. Saxifice: uertentis homines in saxa. & monstrosa stirpe: quoniam medusa capti los habuit serpentinos. Paulus hunc phorcum cepit per conum galeæ terræque affixum atque illisum premens ense uulnerauit inter baltheum & coxam. Id est in ingue. Sinuat. curuat in sinum id est in ima parte balthei.